
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/213/2021 

RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz stawki opłaty na terenie miasta Zawidów 

Na podstawie art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 888, 1648 i 2151) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) Rada Miejska w Zawidowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV/206/2021 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty na terenie miasta 

Zawidów (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dn. 1 grudnia 2021 r. poz. 5614) w § 2 ustęp 

3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Opłata miesięczna za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 

w sposób selektywny z terenu nieruchomości niezamieszkałej stanowi iloczyn liczby pojemników  

lub worków z odpadami komunalnymi na danej nieruchomości oraz stawki wynoszącej: 

1) 18,50 zł za pojemnik o pojemności 110 l. 

2) 40,40 zł za pojemnik o pojemności 240 l. 

3) 185,00 zł za pojemnik o pojemności 1100 l. 

4) 12,00 zł za worek o pojemności 120 l.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zawidów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Rafał Ryż 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 6303


		2021-12-30T10:46:11+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




